О зачислении на первый курс

заочной формы обучения

на образовательные программы

высшего образования – программы магистратуры

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2022 г. (протокол № 11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На первый курс заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц,

зачислить с 01.09.2022 г. на образовательные программы высшего образования – программы

магистратуры следующих абитуриентов, окончивших высшие учебные заведения и успешно

прошедших вступительные испытания:

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств,

профиль «Автоматизация и управление технологическими процессами и производствами»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  143-153-067 23 80 - 80

2.  169-907-318 19 72 - 72

3.  156-589-853 32 65 - 65

4.  107-072-258 24 58 - 58

5.  115-439-075 45 48 - 48

6.  165-083-391 71 42 - 42

7.  132-618-114 28 42 - 42

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__30.08.2022__ г. Брянск № _1011-3_

продолжение  приказа

№ 1011-3 от 30.08.2022

2

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТА

13.04.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Эксплуатация и машины нефтегазопроводов»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  118-786-857 18 87 - 87

2.  143-923-861 74 87 - 87

3.  080-287-675 80 80 - 80

4.  131-440-028 96 77  - 77

5.  089-899-621 77 77 - 77

6.  079-788-959 77 70 - 70

7.  125-281-037 28 67 - 67

8.  077-090-401 62 60 - 60

9.  064-537-188 75 60 - 60

10.  173-573-151 76 50 - 50

ФАКУЛЬТЕТ ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника,

профиль «Системы газоснабжения и газораспределения»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  151-975-304 77 60 - 60

2.  113-755-927 62 56 - 56

3.  075-187-093 85 52 - 52

4.  132-022-854 02 40 - 40

5.  132-852-713 53 40 - 40

13.04.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Газотурбинные агрегаты газокомпрессорных станций»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  170-621-496 50 92 7 99

2.  142-704-496 48 86 - 86

3.  169-435-849 18 85 - 85

4.  178-537-835 27 78 3 81

5.  193-318-491 87 65 - 65

6.  147-883-637 19 65 - 65

7.  157-479-518 16 64 - 64

8.  131-005-689 02 60 - 60

9.  102-390-539 15 57 - 57

10.  174-456-155 83 40 - 40

продолжение  приказа

№ 1011-3 от 30.08.2022

3

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.04.02 Информационные системы и технологии,

профиль «Веб-технологии, дизайн, продвижение интернет-проектов»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  049-365-487 97 47 - 47

2.  137-627-624 81 47 - 47

3.  166-475-325 95 47 - 47

4.  133-232-935 26 46 - 46

5.  167-119-264 74 46 - 46

6.  167-079-905 07 45 - 45

7.  137-417-685 77 45 - 45

8.  058-220-718 48 44 - 44

9.  164-924-747 00 44 - 44

10.  113-880-736 58 42 - 42

2. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до сведения

всех структурных подразделений университета.

* ВИ – конкурсные баллы вступительных испытаний:

МЭ – баллы, полученные по междисциплинарному экзамену;  ИД – баллы, начисленные за

индивидуальные достижения, Σ - сумма конкурсных баллов (сумма баллов за

междисциплинарный экзамен и за индивидуальные достижения).

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин

Проект подготовил

Ответственный секретарь
приемной комиссии   ________________ А.М. Высоцкий

Верно: